

PROCES-KBH ApS

Stockholmsgade 25, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2019

Jacob Hart-Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROCES-KBH ApS
Stockholmsgade 25, 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 28669941
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været engroshandel med frugt og grønt samt detailhandel med beklædningsgenstande samt hermed beslægtet aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af selskabets aktiviteter udviser i regnskabsåret et overskud på tkr. 235. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		703.585	683.309
Personaleomkostninger	1	-441.883	-769.447
Resultat af ordinær primær drift		261.702	-86.138
Andre finansielle indtægter		106.632	179.741
Øvrige finansielle omkostninger		-61.588	-24.267
Ordinært resultat før skat		306.746	29.336
Skat af årets resultat		-71.457	-18.150
Årets resultat		235.289	11.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.289	11.186
I alt		235.289	11.186

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	24.937
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.937
Anlægsaktiver i alt		0	24.937
Fremstillede varer og handelsvarer		209.012	209.013
Varebeholdninger i alt		209.012	209.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.429.732	1.059.809
Andre tilgodehavender		5.603	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.211.763	772.114
Tilgodehavender i alt		2.647.098	1.831.923
Likvide beholdninger		332.467	2.203
Omsætningsaktiver i alt		3.188.577	2.043.139
Aktiver i alt		3.188.577	2.068.076

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		215.873	-19.416
Egenkapital i alt		340.873	105.584
Gæld til banker		0	76.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.698.442	1.260.491
Skyldig selskabsskat		74.788	18.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.474	606.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.847.704	1.962.492
Gældsforpligtelser i alt		2.847.704	1.962.492
Passiver i alt		3.188.577	2.068.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	390.188	536.806
Pensionsbidrag	24.167	22.000
Andre omkostninger til social sikring	27.528	10.641
	441.883	569.447

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1